
Id: 38A5678C-9A89-41CF-BDA8-6C17A8FB98EE. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XVI / 152 / 2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie dokonania zmiany treści Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/305/09 
Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst 
: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Jednolity tekst : Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi 
zmianami) i po uzgodnieniu treści Regulaminu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje : 

§ 1. W treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława 
z dnia 31 marca 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława, 
wprowadza się poniższą zmianę w §25. ust.3 w brzmieniu : „ 3. Dodatek mieszkaniowy wypłacany jest 
miesięcznie z dołu. ‘’ zastępuje się nowym brzmieniem, o treści : 

„3. Dodatek mieszkaniowy wypłacany jest miesięcznie z góry w terminie wypłaty wynagrodzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


